ESTADO DE ACTIVIDADES

MEXICALTZINGO 074

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Apartaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsclescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

QOtros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Secter Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

33,404,888.50
8,114,383.07
4,720,115.19
0.00
24,677.00
3,281,479.50
88,111.38
0.00

0.00
25,290,505.43

25,280,505.43

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

33,404,888.50

13,665,366.04
1,121,384.89
4,261,356.23
19,048,107.16

0.00

0.00
2,564,660.38
823,966.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,188,626.38

24,350,239.29
7,184,794.02
4,249,588.83
0.00
18,297.00
2,858,502.00
58,406.19
0.00

0.00
17,165,445.27

17,165,445.27

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24,350,239.29

9,219,891.53
801,267.14
3,180,923.55
13,202,082.22

0.00

0.00
1,885,616.45
198,726.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,084,342.45
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ESTADO DE ACTIVIDADES

MEXICALTZINGO 074 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 168,279.36 168,279.36
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de |la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
168,279.36 168,279.36
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversién Publica

Inversion Plblica No Capitalizable 501,662.44 455,066.31
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 22,906,675.34 15,909,770.34
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 10,498,213.16 8,440,468.95
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